
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

 NR II/121/20 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Lubawce 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku  
o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018, poz. 2190 ze zmianami) oraz §12 ust. 1 i ust.2 Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr VI/156/12 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania nowego brzmienia 
statutowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce, Rada Miejska w Lubawce 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce, 
w następującym składzie: 

1. Ewa Kocemba - Przewodnicząca Rady Społecznej – Burmistrz Miasta Lubawka 

2. Halina Włodarczyk – Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego 

3. Andrzej Ptaszkowski - Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Lubawce 

4. Aldona Ochmańska - Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Lubawce 

5. Mariusz Głód - Członek Rady Społecznej – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Lubawce 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej wyznacza się na dzień 04 marca 2020 r. o godz. 15.00. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Lubawce Nr XI/80/15 z dnia 29 października 2015 roku 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Lubawce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

Id: 4216A9D9-49F0-48C7-B21E-E6C08B6E54C9. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Lubawce oraz przepisami art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku
o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018, poz. 2190 ze zmianami) oraz §12 ust. 1 i ust. 2 Statutu
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr VI/156/12 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania nowego brzmienia statutowi
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce zachodzi konieczność podjęcia uchwały Rady
Miejskiej w Lubawce w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZOZ w Lubawce oraz terminu zwołania jej
pierwszego posiedzenia.

Powołana Rada Społeczna na mocy uregulowań prawnych zawartych w ustawie o działalności leczniczej,
jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz doradczym kierownika zakładu opieki
zdrowotnej. W skład Rady Społecznej wchodzą jako przewodniczący – burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona,
jako członkowie – przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego oraz trzech przedstawicieli wybranych przez Radę
Miejską w Lubawce. Ilość osób wchodzących w skład Rady Społecznej oraz czas trwania kadencji określa Statut
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce. Do kompetencji Rady Miejskiej należy
również zwołanie pierwszego posiedzenia.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w sprawie powołania nowej Rady Społecznej Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lubawce wraz z określeniem terminu zwołania jej pierwszego
posiedzenia, jest uzasadnione.

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

Sprawę prowadzi:
Marlena Popławska-Mazur
Podinspektor ds. promocji i obsługi sekretariatu
Tel. 516-322-679
e-mail: sekretariat@lubawka.eu

Id: 4216A9D9-49F0-48C7-B21E-E6C08B6E54C9. Uchwalony Strona 1




